
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

17.04.2023                                          Михайлівка                               № 29 - 23/VІІІ 

 

 

Про заходи щодо реєстрації права 

власності на нерухоме майно та 

надання згоди на передачу в оренду 

частини нежитлового приміщення 

амбулаторії в селі Жаботин по вулиці 

Підгірна, 26 

 

 

Розглянувши заяву ФОП Миронової Світлани Іванівни про передачу в 

оренду частини нежитлового приміщення амбулаторії площею 50 м2 терміном 

на п’ять років для здійснення приватної медичної практики, відповідно до 

статей 2 - 6 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 

постанови Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 483 «Деякі 

питання оренди державного та комунального майна», статей 2, 57, 67 Закону 

України «Про землеустрій», Закону України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», з метою реєстрації права 

власності на нежитлове приміщення амбулаторії в селі Жаботин по вулиці 

Підгірна, 26 та передачі в оренду частини нежитлового приміщення 

амбулаторії, керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати виконавчому комітету Михайлівської сільської ради (код 

ЄДРПОУ 04410723) дозвіл на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки під комплексом майна, 

яке відноситься до приміщення амбулаторії в селі Жаботин по вулиці 

Підгірна, 26. 

2. Надати згоду на передачу в оренду частину площею 50 м2 

нежитлового приміщення амбулаторії в селі Жаботин по вулиці Підгірна, 26 

шляхом проведення аукціону. 



3. Віднести частину площею 50 м2 нежитлового приміщення 

амбулаторії в селі Жаботин по вулиці Підгірна, 26 до Переліку першого типу 

об’єктів майна, яке передається в оренду шляхом проведення аукціону.  

4. Доручити виконавчому комітету Михайлівської сільської ради 

(код ЄДРПОУ 04410723): 

4.1. Здійснити технічну паспортизацію нежитлового приміщення 

амбулаторії в селі Жаботин по вулиці Підгірна, 26. 

4.2. Здійснити заходи щодо реєстрації права власності на нерухоме 

майно, яке відноситься до приміщення амбулаторії в селі Жаботин по вулиці 

Підгірна, 26. 

4.3. Визначити та затвердити оціночну вартість нежитлового 

приміщення амбулаторії в селі Жаботин по вулиці Підгірна, 26. 

4.4. Визначити та затвердити умови оренди частини площею 50 м2 

нежитлового приміщення амбулаторії в селі Жаботин по вулиці Підгірна, 26. 

4.5. Внести інформацію про потенційний об’єкт оренди до електронної 

торгової системи. 

4.6. Опублікувати інформацію в електронній торговій системі про 

включення до Переліку першого типу частини площею 50 м2 нежитлового 

приміщення амбулаторії в селі Жаботин по вулиці Підгірна, 26.  

4.7. Розмістити в електронній торговій системі оголошення про 

передачу майна, зазначеного у пункті другому цього рішення, в оренду 

шляхом проведення аукціону. 

4.8. Здійснити від імені Михайлівської сільської ради, повноваження 

орендодавця щодо майна, зазначеного у пункті другому цього рішення. 

5. Організаційне виконання цього рішення покласти на відділ 

земельних відносин, житлово – комунального господарства, архітектури та 

містобудування виконкому сільської ради (Бойченко). 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури 

(Дмитренко). 

 

 

Сільський голова                          Тарас ПЛУЖНИК 

 


